АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.03.2012 года                                                                                                    №  25
	«О нормативе стоимости 1 кв.м. общей площади жилья в МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

В целях реализации на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области федеральных, региональных и целевых программ, направленных на улучшение жилищных условий граждан, в соответствии с распоряжением правительства Ленинградской области от 01 декабря 2007 года № 536-р «О полномочиях при определении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальным образованиям Ленинградской области для расчета субсидий, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области на строительство (приобретение) жилья»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на 1 кв. 2012г  МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской  области для расчета субсидий 36200  рублей.

2. Постановление опубликовать в газете «Выборг».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                      А.В.Симонов

Разослано: дело, комитет по экономике и инвестициям МО «ВР»ЛО, прокуратура, газета «Выборг»